关于组织“做中学”项目研究性活动
暨学期总结表彰会的通知

常州市六所“做中学”项目实验学校：
     按原定计划，本学期“做中学”项目活动进入动态实证研究和案例分析阶段，六所项目实验学校轮流开放了“做中学”研究课。本学期最后一次实验点研究课公开研讨活动定于2004年1月8日在武进奔牛实验幼儿园进行；并同时举行学期总结表彰会。本次项目组活动时间半天，有关事宜特通知如下：
一、时间：2004年1月8日（星期四）。
二、地点：武进奔牛实验幼儿园。
三、议程：上午9：00——11：30（半天）
1、  奔牛幼儿园开放两节“做中学”研究课。
2、  奔牛幼儿园“做中学”项目研究情况介绍。
3、  常州市教育局“做中学”项目研究表彰会。
四、参加对象：
1、  所有实验教师务必全程参加。
2、 各实验学校教导主任务必请到会（因涉及“做中学”项目补助经费发放，请携带发票到会）。

3、 各实验学校分管校长务必请到会。
五、材料准备
六所实验学校各准备一份“做中学”书面交流材料，打印50份递交会议交流。
六、交通：
请于2004年1月8日上午8：00整在常州市教研室集中，统一组织前往武进奔牛实验幼儿园。
常州市教育教研室 “做中学”实验指导小组

2004年1月3日